



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 038/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 060



ITEM 1

Fornecedor - ID 17557 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	78.000	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 33,80	R\$ 2.636,40
Total Geral: R\$ 2.636,40							

Fornecedor - ID 12843 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	78.000	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 33,81	R\$ 2.637,18
Total Geral: R\$ 2.637,18							

Fornecedor - ID 37758 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	78.000	QUILO	BISCOITO CAIPIRA.	BISCOITO CAIPIRA	PRÓPRIO	R\$ 33,82	R\$ 2.637,96
Total Geral: R\$ 2.637,96							

ITEM 2

Fornecedor - ID 84883 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	113.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	BISCOITO POLVILHO SAL	PRÓPRIO	R\$ 24,12	R\$ 2.725,56
Total Geral: R\$ 2.725,56							

Fornecedor - ID 97773 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	113.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 29,10	R\$ 3.288,30
						Total Geral:	R\$ 3.288,30

Fornecedor - ID 41726 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	113.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO SAL.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 29,11	R\$ 3.289,43
						Total Geral:	R\$ 3.289,43

ITEM 3

Fornecedor - ID 46367 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	83.000	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 34,65	R\$ 2.875,95
						Total Geral:	R\$ 2.875,95

Fornecedor - ID 41792 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	83.000	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 34,65	R\$ 2.875,95
						Total Geral:	R\$ 2.875,95

Fornecedor - ID 2319 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	83.000	QUILO	BISCOITO PAPA OVO..	BISCOITO PAPA OVO	PRÓPRIO	R\$ 34,66	R\$ 2.876,78
						Total Geral:	R\$ 2.876,78

ITEM 4

Fornecedor - ID 69600 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	68.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 29,10	R\$ 1.978,80
Total Geral:							R\$ 1.978,80

Fornecedor - ID 22011 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	68.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 29,11	R\$ 1.979,48
Total Geral:							R\$ 1.979,48

Fornecedor - ID 82261 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	68.000	QUILO	BISCOITO POLVILHO DOCE.	BISCOITO POLVILHO DOCE	PRÓPRIO	R\$ 29,12	R\$ 1.980,16
Total Geral:							R\$ 1.980,16

ITEM 5

Fornecedor - ID 50416 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210.000	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 38,60	R\$ 8.106,00
Total Geral:							R\$ 8.106,00

Fornecedor - ID 65409 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210.000	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 38,65	R\$ 8.116,50
Total Geral:							R\$ 8.116,50

Fornecedor - ID 54008 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	210.000	QUILO	BOLINHA DE QUEIJO.	BOLINHA DE QUEIJO	PRÓPRIO	R\$ 38,66	R\$ 8.118,60
						Total Geral:	R\$ 8.118,60

ITEM 6

Fornecedor - ID 3997 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	105.000	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 52,80	R\$ 5.544,00
						Total Geral:	R\$ 5.544,00

Fornecedor - ID 51454 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	105.000	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 52,81	R\$ 5.545,05
						Total Geral:	R\$ 5.545,05

Fornecedor - ID 21713 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	105.000	QUILO	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO COM COBERTURA DE CREME DE CHANTILLY, COM RECHEIOS DE SABORES VARIADOS.	BOLO DE ANIVERSÁRIO DECORADO	PRÓPRIO	R\$ 52,82	R\$ 5.546,10
						Total Geral:	R\$ 5.546,10

ITEM 7

Fornecedor - ID 37305 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	110.000	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 17,95	R\$ 1.974,50
						Total Geral:	R\$ 1.974,50

Fornecedor - ID 73703 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	110.000	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 17,98	R\$ 1.977,80
Total Geral:							R\$ 1.977,80

Fornecedor - ID 72717 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	110.000	QUILO	BOLO DE FARINHA COM COBERTURA DE CALDA DE ABACAXI.	BOLO DE FARINHA COM CALDA DE ABACAXI	PRÓPRIO	R\$ 17,99	R\$ 1.978,90
Total Geral:							R\$ 1.978,90

ITEM 8

Fornecedor - ID 52215 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	150.000	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 17,95	R\$ 2.692,50
Total Geral:							R\$ 2.692,50

Fornecedor - ID 60966 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	150.000	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 17,98	R\$ 2.697,00
Total Geral:							R\$ 2.697,00

Fornecedor - ID 12517 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	150.000	QUILO	BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO	BOLO DE FUBÁ CREMOSO CASEIRO	PRÓPRIO	R\$ 17,99	R\$ 2.698,50
Total Geral:							R\$ 2.698,50

ITEM 9

Fornecedor - ID 8855 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	110.000	QUILO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 18,60	R\$ 2.046,00
Total Geral:							R\$ 2.046,00

Fornecedor - ID 29261 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	110.000	QUILO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 18,65	R\$ 2.051,50
Total Geral:							R\$ 2.051,50

Fornecedor - ID 48546 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	110.000	QUILO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO CASEIRO	PRÓPRIO	R\$ 18,66	R\$ 2.052,60
Total Geral:							R\$ 2.052,60

ITEM 10

Fornecedor - ID 77308 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150.000	QUILO	BOLO DE MILHO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 18,60	R\$ 2.790,00
Total Geral:							R\$ 2.790,00

Fornecedor - ID 45931 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150.000	QUILO	BOLO DE MILHO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 18,65	R\$ 2.797,50
Total Geral:							R\$ 2.797,50

Fornecedor - ID 64134 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	150.000	QUILO	BOLO DE MILHO.	BOLO DE MILHO	PRÓPRIO	R\$ 18,66	R\$ 2.799,00
						Total Geral:	R\$ 2.799,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 99441 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	140.000	QUILO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 48,60	R\$ 6.804,00
						Total Geral:	R\$ 6.804,00

Fornecedor - ID 51842 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	140.000	QUILO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 48,65	R\$ 6.811,00
						Total Geral:	R\$ 6.811,00

Fornecedor - ID 67447 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	140.000	QUILO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E COBERTURA DE GANACHE CASEIRO	BOLO GELADO COM RECHEIO DE PRESTÍGIO E GANACHE CASEIRO	PRÓPRIO	R\$ 48,66	R\$ 6.812,40
						Total Geral:	R\$ 6.812,40

ITEM 12

Fornecedor - ID 31897 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	240.000	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 16,65	R\$ 3.996,00
Total Geral:							R\$ 3.996,00

Fornecedor - ID 51387 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	240.000	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 16,65	R\$ 3.996,00
Total Geral:							R\$ 3.996,00

Fornecedor - ID 90596 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	240.000	QUILO	BOLO REDONDO VÁRIOS SABORES.	BOLO REDONDO VÁRIO SABORES	PRÓPRIO	R\$ 16,66	R\$ 3.998,40
Total Geral:							R\$ 3.998,40

ITEM 13

Fornecedor - ID 31679 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	105.000	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 32,30	R\$ 3.391,50
Total Geral:							R\$ 3.391,50

Fornecedor - ID 57597 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	105.000	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 32,31	R\$ 3.392,55
Total Geral:							R\$ 3.392,55

Fornecedor - ID 53867 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	105.000	QUILO	Broinha de fubá com queijo de doce	BROINHA DE FUBÁ COM QUEIJO DE DOCE	PRÓPRIO	R\$ 32,32	R\$ 3.393,60
Total Geral:							R\$ 3.393,60

ITEM 14

Fornecedor - ID 50865 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,95	R\$ 3.674,25
Total Geral:							R\$ 3.674,25

Fornecedor - ID 91353 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,98	R\$ 3.677,70
Total Geral:							R\$ 3.677,70

Fornecedor - ID 81833 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	115.000	QUILO	BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO	BOLO DE FUBÁ DE CANJICA COM QUEIJO	PRÓPRIO	R\$ 31,99	R\$ 3.678,85
Total Geral:							R\$ 3.678,85

ITEM 15

Fornecedor - ID 75924 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	90.000	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE..	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,65	R\$ 2.848,50
						Total Geral:	R\$ 2.848,50

Fornecedor - ID 24605 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	90.000	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE..	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,65	R\$ 2.848,50
						Total Geral:	R\$ 2.848,50

Fornecedor - ID 4597 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	90.000	QUILO	BROINHA DE FUBA DOCE..	BROINHA DE FUBÁ DOCE	PRÓPRIO	R\$ 31,66	R\$ 2.849,40
						Total Geral:	R\$ 2.849,40

ITEM 16

Fornecedor - ID 48929 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	130.000	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,65	R\$ 4.114,50
						Total Geral:	R\$ 4.114,50

Fornecedor - ID 95122 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	130.000	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,65	R\$ 4.114,50
						Total Geral:	R\$ 4.114,50

Fornecedor - ID 78368 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	130.000	QUILO	BROINHA DE FUBA TEMPERADA	BROINHA DE FUBÁ TEMPERADA	PRÓPRIO	R\$ 31,66	R\$ 4.115,80
						Total Geral:	R\$ 4.115,80

ITEM 17

Fornecedor - ID 20687 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	140.000	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 18,95	R\$ 2.653,00
						Total Geral:	R\$ 2.653,00

Fornecedor - ID 51484 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	140.000	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 18,98	R\$ 2.657,20
						Total Geral:	R\$ 2.657,20

Fornecedor - ID 57956 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	140.000	QUILO	CACAROLA ITALIANA..	CAÇAROLA ITALIANA	PRÓPRIO	R\$ 18,99	R\$ 2.658,60
						Total Geral:	R\$ 2.658,60

ITEM 18

Fornecedor - ID 39992 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	90.000	QUILO	CASADINHO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,95	R\$ 2.875,50
						Total Geral:	R\$ 2.875,50

Fornecedor - ID 58348 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	90.000	QUILO	CASADINHO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,98	R\$ 2.878,20
Total Geral:							R\$ 2.878,20

Fornecedor - ID 90180 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	90.000	QUILO	CASADINHO.	CASADINHO	PRÓPRIO	R\$ 31,99	R\$ 2.879,10
Total Geral:							R\$ 2.879,10

ITEM 19

Fornecedor - ID 33865 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	135.000	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,30	R\$ 5.440,50
Total Geral:							R\$ 5.440,50

Fornecedor - ID 46985 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	135.000	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,31	R\$ 5.441,85
Total Geral:							R\$ 5.441,85

Fornecedor - ID 27809 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	135.000	QUILO	CIGARRETE DE PRESUNTO E MUÇARELA	CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA	PRÓPRIO	R\$ 40,32	R\$ 5.443,20
Total Geral:							R\$ 5.443,20

ITEM 20

Fornecedor - ID 41954 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	228.000	QUILO	COXINHA DE FRANGO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,30	R\$ 9.188,40
Total Geral:							R\$ 9.188,40

Fornecedor - ID 54251 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	228.000	QUILO	COXINHA DE FRANGO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,31	R\$ 9.190,68
Total Geral:							R\$ 9.190,68

Fornecedor - ID 18387 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	228.000	QUILO	COXINHA DE FRANGO	COXINHA DE FRANGO	PRÓPRIO	R\$ 40,32	R\$ 9.192,96
Total Geral:							R\$ 9.192,96

ITEM 21

Fornecedor - ID 60743 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	160.000	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 43,30	R\$ 6.928,00
Total Geral:							R\$ 6.928,00

Fornecedor - ID 64753 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	160.000	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 43,31	R\$ 6.929,60
Total Geral:							R\$ 6.929,60

Fornecedor - ID 95529 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	160.000	QUILO	EMPADINHA DE FRANGO.	EMPADINHA DE FRANGO	PRÓPRIO	R\$ 43,32	R\$ 6.931,20
						Total Geral:	R\$ 6.931,20

ITEM 22

Fornecedor - ID 78890 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	125.000	QUILO	ENROLADINHO DE SALSICHA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 34,30	R\$ 4.287,50
						Total Geral:	R\$ 4.287,50

Fornecedor - ID 41833 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	125.000	QUILO	ENROLADINHO DE SALSICHA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 34,31	R\$ 4.288,75
						Total Geral:	R\$ 4.288,75

Fornecedor - ID 89255 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	125.000	QUILO	ENROLADINHO DE SALSICHA	ENROLADINHO DE SALSICHA	PRÓPRIO	R\$ 34,32	R\$ 4.290,00
						Total Geral:	R\$ 4.290,00

ITEM 23

Fornecedor - ID 90427 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	33.000	QUILO	FERMENTO BIOLOGICO..	FLEISCHMANN	BIOLOGICO	R\$ 31,65	R\$ 1.044,45
						Total Geral:	R\$ 1.044,45

Fornecedor - ID 37739 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	33.000	QUILO	FERMENTO BIOLOGICO..	Fleischmann	Fleischmann	R\$ 31,65	R\$ 1.044,45
Total Geral:							R\$ 1.044,45

Fornecedor - ID 1001 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	33.000	QUILO	FERMENTO BIOLOGICO..	FERMENTO BIOLOGIC	PRÓPRIO	R\$ 31,66	R\$ 1.044,78
Total Geral:							R\$ 1.044,78

ITEM 24

Fornecedor - ID 68223 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	150.000	UNIDADE	HAMBURGUER COM RECHEIO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 7,45	R\$ 1.117,50
Total Geral:							R\$ 1.117,50

Fornecedor - ID 39270 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	150.000	UNIDADE	HAMBURGUER COM RECHEIO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 7,48	R\$ 1.122,00
Total Geral:							R\$ 1.122,00

Fornecedor - ID 74839 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	150.000	UNIDADE	HAMBURGUER COM RECHEIO	HAMBURGUER COM RECHEIO	PRÓPRIO	R\$ 7,49	R\$ 1.123,50
Total Geral:							R\$ 1.123,50

ITEM 25

Fornecedor - ID 65521 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	290.000	QUILO	QUIBE.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 38,95	R\$ 11.295,50
						Total Geral:	R\$ 11.295,50

Fornecedor - ID 48481 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	290.000	QUILO	QUIBE.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 38,98	R\$ 11.304,20
						Total Geral:	R\$ 11.304,20

Fornecedor - ID 48518 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	290.000	QUILO	QUIBE.	QUIBE	PRÓPRIO	R\$ 38,99	R\$ 11.307,10
						Total Geral:	R\$ 11.307,10

ITEM 26

Fornecedor - ID 56345 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	235.000	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 8,95	R\$ 2.103,25
						Total Geral:	R\$ 2.103,25

Fornecedor - ID 63069 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	235.000	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 8,98	R\$ 2.110,30
						Total Geral:	R\$ 2.110,30

Fornecedor - ID 95045 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	235.000	UNIDADE	LANCHE TIPO HAMBURGUER	LANCHE TIPO HAMBURGUER	PRÓPRIO	R\$ 8,99	R\$ 2.112,65
						Total Geral:	R\$ 2.112,65

ITEM 27

Fornecedor - ID 80457 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	80.000	QUILO	MINI CROISSANT.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 36,65	R\$ 2.932,00
Total Geral: R\$ 2.932,00							

Fornecedor - ID 70970 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	80.000	QUILO	MINI CROISSANT.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 36,65	R\$ 2.932,00
Total Geral: R\$ 2.932,00							

Fornecedor - ID 60056 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	80.000	QUILO	MINI CROISSANT.	MINI CROISSANT	PRÓPRIO	R\$ 36,66	R\$ 2.932,80
Total Geral: R\$ 2.932,80							

ITEM 28

Fornecedor - ID 95412 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	155.000	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 35,30	R\$ 5.471,50
Total Geral: R\$ 5.471,50							

Fornecedor - ID 85140 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	155.000	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 35,31	R\$ 5.473,05
Total Geral: R\$ 5.473,05							

Fornecedor - ID 33594 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	155.000	QUILO	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA.	MINI ENROLADINHO DE SALSICHA	PRÓPRIO	R\$ 35,32	R\$ 5.474,60
						Total Geral:	R\$ 5.474,60

ITEM 29

Fornecedor - ID 59732 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	160.000	UNIDADE	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 5,45	R\$ 872,00
						Total Geral:	R\$ 872,00

Fornecedor - ID 14065 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	160.000	UNIDADE	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 5,48	R\$ 876,80
						Total Geral:	R\$ 876,80

Fornecedor - ID 72506 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	160.000	UNIDADE	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	MINI HAMBURGUER COM RECHEIO	PRÓPRIO	R\$ 5,49	R\$ 878,40
						Total Geral:	R\$ 878,40

ITEM 30

Fornecedor - ID 2278 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	120.000	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 39,90	R\$ 4.788,00
						Total Geral:	R\$ 4.788,00

Fornecedor - ID 93939 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	120.000	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 39,98	R\$ 4.797,60
Total Geral:							R\$ 4.797,60

Fornecedor - ID 70135 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	120.000	QUILO	MINI PANQUEQUINHA.	MINI PANQUEQUINHA	PRÓPRIO	R\$ 39,99	R\$ 4.798,80
Total Geral:							R\$ 4.798,80

ITEM 31

Fornecedor - ID 33981 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	340.000	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 36,65	R\$ 12.461,00
Total Geral:							R\$ 12.461,00

Fornecedor - ID 99768 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	340.000	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 36,65	R\$ 12.461,00
Total Geral:							R\$ 12.461,00

Fornecedor - ID 83083 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	340.000	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA DE QUEIJO	MINI PÃO DE QUEIJO SEM ESSENCIA	PRÓPRIO	R\$ 36,66	R\$ 12.464,40
Total Geral:							R\$ 12.464,40

ITEM 32

Fornecedor - ID 80260 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	160.000	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,65	R\$ 6.504,00
Total Geral:							R\$ 6.504,00

Fornecedor - ID 91968 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	160.000	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,65	R\$ 6.504,00
Total Geral:							R\$ 6.504,00

Fornecedor - ID 18490 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	160.000	QUILO	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA.	MINI PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE CALABRESA	PRÓPRIO	R\$ 40,66	R\$ 6.505,60
Total Geral:							R\$ 6.505,60

ITEM 33

Fornecedor - ID 14589 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	190.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 39,30	R\$ 7.467,00
Total Geral:							R\$ 7.467,00

Fornecedor - ID 34205 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	190.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 39,31	R\$ 7.468,90
Total Geral:							R\$ 7.468,90

Fornecedor - ID 63786 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	190.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO	PRÓPRIO	R\$ 39,32	R\$ 7.470,80
						Total Geral:	R\$ 7.470,80

ITEM 34

Fornecedor - ID 51274 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	260.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,65	R\$ 10.569,00
						Total Geral:	R\$ 10.569,00

Fornecedor - ID 55840 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	260.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,65	R\$ 10.569,00
						Total Geral:	R\$ 10.569,00

Fornecedor - ID 19157 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	260.000	QUILO	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	MINI PAO DE QUEIJO COM PATE	PRÓPRIO	R\$ 40,66	R\$ 10.571,60
						Total Geral:	R\$ 10.571,60

ITEM 35

Fornecedor - ID 18011 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	25.000	QUILO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 34,30	R\$ 857,50
						Total Geral:	R\$ 857,50

Fornecedor - ID 55936 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	25.000	QUILO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 34,31	R\$ 857,75
Total Geral:							R\$ 857,75

Fornecedor - ID 74321 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	25.000	QUILO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	MINI PASTELAO DE PRESUNTO	PRÓPRIO	R\$ 34,32	R\$ 858,00
Total Geral:							R\$ 858,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 61421 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	45.000	QUILO	MINI PASTELAO MORTADELA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,65	R\$ 1.424,25
Total Geral:							R\$ 1.424,25

Fornecedor - ID 18926 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	45.000	QUILO	MINI PASTELAO MORTADELA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,65	R\$ 1.424,25
Total Geral:							R\$ 1.424,25

Fornecedor - ID 49510 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	45.000	QUILO	MINI PASTELAO MORTADELA	MINI PASTELAO MORTADELA	PRÓPRIO	R\$ 31,66	R\$ 1.424,70
Total Geral:							R\$ 1.424,70

ITEM 37

Fornecedor - ID 65269 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	65.000	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 33,30	R\$ 2.164,50
Total Geral:							R\$ 2.164,50

Fornecedor - ID 2575 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	65.000	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 33,31	R\$ 2.165,15
Total Geral:							R\$ 2.165,15

Fornecedor - ID 40021 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	65.000	QUILO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO	PRÓPRIO	R\$ 33,32	R\$ 2.165,80
Total Geral:							R\$ 2.165,80

ITEM 38

Fornecedor - ID 73757 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	70.000	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 33,65	R\$ 2.355,50
Total Geral:							R\$ 2.355,50

Fornecedor - ID 6315 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	70.000	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 33,65	R\$ 2.355,50
Total Geral:							R\$ 2.355,50

Fornecedor - ID 71842 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	70.000	QUILO	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO COM COCO CASEIRA.	MINI QUEIJADINHA DE QUEIJO	PRÓPRIO	R\$ 33,66	R\$ 2.356,20
						Total Geral:	R\$ 2.356,20

ITEM 39

Fornecedor - ID 38090 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	340.000	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 46,90	R\$ 15.946,00
						Total Geral:	R\$ 15.946,00

Fornecedor - ID 68477 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	340.000	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 46,98	R\$ 15.973,20
						Total Geral:	R\$ 15.973,20

Fornecedor - ID 1029 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	340.000	QUILO	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE COM RECHEIO DE PRESUNTO, MUÇARELA, PATÊ, ALFACE E TOMATE	MINI SANDUÍCHE DE PÃO DOCE	PRÓPRIO	R\$ 46,99	R\$ 15.976,60
						Total Geral:	R\$ 15.976,60

ITEM 40

Fornecedor - ID 90651 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	80.000	QUILO	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 30,30	R\$ 2.424,00
						Total Geral:	R\$ 2.424,00

Fornecedor - ID 2632 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	80.000	QUILO	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 30,31	R\$ 2.424,80
Total Geral:							R\$ 2.424,80

Fornecedor - ID 19227 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	80.000	QUILO	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	MINI PAO DE DOCE GOIABADA	PRÓPRIO	R\$ 30,32	R\$ 2.425,60
Total Geral:							R\$ 2.425,60

ITEM 41

Fornecedor - ID 16853 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	730.000	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 4,45	R\$ 3.248,50
Total Geral:							R\$ 3.248,50

Fornecedor - ID 10975 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	730.000	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 4,48	R\$ 3.270,40
Total Geral:							R\$ 3.270,40

Fornecedor - ID 83620 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	730.000	UNIDADE	PAO CROCANTE COM RECHEIO	PAO CROCANTE COM RECHEIO	PRÓPRIO	R\$ 4,49	R\$ 3.277,70
Total Geral:							R\$ 3.277,70

ITEM 42

Fornecedor - ID 95324 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	QUILO	PAO DE BATATA COM ABACAXI	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 26,30	R\$ 789,00
Total Geral:							R\$ 789,00

Fornecedor - ID 61913 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	QUILO	PAO DE BATATA COM ABACAXI	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 26,31	R\$ 789,30
Total Geral:							R\$ 789,30

Fornecedor - ID 64171 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	30.000	QUILO	PAO DE BATATA COM ABACAXI	PAO DE BATATA COM ABACAXI	PRÓPRIO	R\$ 26,32	R\$ 789,60
Total Geral:							R\$ 789,60

ITEM 43

Fornecedor - ID 4540 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	35.000	QUILO	PAO DE BATATA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 27,90	R\$ 976,50
Total Geral:							R\$ 976,50

Fornecedor - ID 37588 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	35.000	QUILO	PAO DE BATATA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 27,98	R\$ 979,30
Total Geral:							R\$ 979,30

Fornecedor - ID 9782 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	35.000	QUILO	PAO DE BATATA	PAO DE BATATA	PRÓPRIO	R\$ 27,99	R\$ 979,65
						Total Geral:	R\$ 979,65

ITEM 44

Fornecedor - ID 85498 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	315.000	PACOTE	PAO DE FORMA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 8,60	R\$ 2.709,00
						Total Geral:	R\$ 2.709,00

Fornecedor - ID 32051 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	315.000	PACOTE	PAO DE FORMA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 8,65	R\$ 2.724,75
						Total Geral:	R\$ 2.724,75

Fornecedor - ID 46146 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	315.000	PACOTE	PAO DE FORMA	PAO DE FORMA	PRÓPRIO	R\$ 8,66	R\$ 2.727,90
						Total Geral:	R\$ 2.727,90

ITEM 45

Fornecedor - ID 41682 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	400.000	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 6,80	R\$ 2.720,00
						Total Geral:	R\$ 2.720,00

Fornecedor - ID 13336 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	400.000	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 6,81	R\$ 2.724,00
Total Geral:							R\$ 2.724,00

Fornecedor - ID 12252 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	400.000	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO.	PÃO DE QUEIJO COM RECHEIO DE FRANGO	PRÓPRIO	R\$ 6,82	R\$ 2.728,00
Total Geral:							R\$ 2.728,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 99099 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	650.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 7,45	R\$ 4.842,50
Total Geral:							R\$ 4.842,50

Fornecedor - ID 63925 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	650.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 7,45	R\$ 4.842,50
Total Geral:							R\$ 4.842,50

Fornecedor - ID 67488 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	650.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	PAO DE QUEIJO COM CALABRESA	PRÓPRIO	R\$ 7,46	R\$ 4.849,00
Total Geral:							R\$ 4.849,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 73219 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	650.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 7,45	R\$ 4.842,50
Total Geral:							R\$ 4.842,50

Fornecedor - ID 44246 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	650.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 7,45	R\$ 4.842,50
Total Geral:							R\$ 4.842,50

Fornecedor - ID 79530 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	650.000	UNIDADE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE	PRÓPRIO	R\$ 7,46	R\$ 4.849,00
Total Geral:							R\$ 4.849,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 73290 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	240.000	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 34,30	R\$ 8.232,00
Total Geral:							R\$ 8.232,00

Fornecedor - ID 6831 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	240.000	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA	PRÓPRIO	R\$ 34,32	R\$ 8.236,80
Total Geral:							R\$ 8.236,80

Fornecedor - ID 99232 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	240.000	QUILO	PAO DE QUEIJO SEM ESSENCIA ART	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 34,41	R\$ 8.258,40
						Total Geral:	R\$ 8.258,40

ITEM 49

Fornecedor - ID 17984 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	35.000	QUILO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 28,65	R\$ 1.002,75
						Total Geral:	R\$ 1.002,75

Fornecedor - ID 15755 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	35.000	QUILO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 28,65	R\$ 1.002,75
						Total Geral:	R\$ 1.002,75

Fornecedor - ID 10629 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	35.000	QUILO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	PAO DOCE COM CREME OU COCO	PRÓPRIO	R\$ 28,66	R\$ 1.003,10
						Total Geral:	R\$ 1.003,10

ITEM 50

Fornecedor - ID 38491 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	80.000	QUILO	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 30,30	R\$ 2.424,00
						Total Geral:	R\$ 2.424,00

Fornecedor - ID 89542 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	80.000	QUILO	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 30,31	R\$ 2.424,80
Total Geral:							R\$ 2.424,80

Fornecedor - ID 96629 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	80.000	QUILO	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COM COBERTURA DE COCO.	PÃO DOCE COM RECHEIO DE GOIABADA E COBERTURA DE COCO	PRÓPRIO	R\$ 30,32	R\$ 2.425,60
Total Geral:							R\$ 2.425,60

ITEM 51

Fornecedor - ID 59480 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2130.000	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 2,15	R\$ 4.579,50
Total Geral:							R\$ 4.579,50

Fornecedor - ID 70560 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2130.000	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 2,15	R\$ 4.579,50
Total Geral:							R\$ 4.579,50

Fornecedor - ID 39283 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2130.000	UNIDADE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	PAO DOCE P/CACHORRO QUENTE	PRÓPRIO	R\$ 2,16	R\$ 4.600,80
Total Geral:							R\$ 4.600,80

ITEM 52

Fornecedor - ID 21992 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	215.000	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 4,95	R\$ 1.064,25
Total Geral:							R\$ 1.064,25

Fornecedor - ID 39470 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	215.000	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 4,98	R\$ 1.070,70
Total Geral:							R\$ 1.070,70

Fornecedor - ID 28329 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	215.000	UNIDADE	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA	PRÓPRIO	R\$ 4,99	R\$ 1.072,85
Total Geral:							R\$ 1.072,85

ITEM 53

Fornecedor - ID 48897 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	4870.000	QUILO	PAO DE SAL (PAO FRANCES)	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 14,30	R\$ 69.641,00
Total Geral:							R\$ 69.641,00

Fornecedor - ID 81344 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	4870.000	QUILO	PAO DE SAL (PAO FRANCES)	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 14,31	R\$ 69.689,70
Total Geral:							R\$ 69.689,70

Fornecedor - ID 32641 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	4870.000	QUILO	PAO DE SAL (PAO FRANCES)	PAO DE SAL (PAO FRANCES)	PRÓPRIO	R\$ 14,32	R\$ 69.738,40
						Total Geral:	R\$ 69.738,40

ITEM 54

Fornecedor - ID 83991 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1335.000	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 2,65	R\$ 3.537,75
						Total Geral:	R\$ 3.537,75

Fornecedor - ID 37560 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1335.000	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 2,65	R\$ 3.537,75
						Total Geral:	R\$ 3.537,75

Fornecedor - ID 85796 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1335.000	UNIDADE	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO, COM NO MÍNIMO 75 GRAMAS.	PÃO PARA HAMBURGUER CASEIRO	PRÓPRIO	R\$ 2,66	R\$ 3.551,10
						Total Geral:	R\$ 3.551,10

ITEM 55

Fornecedor - ID 60065 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	380.000	PACOTE	PAO SOVADO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 7,80	R\$ 2.964,00
						Total Geral:	R\$ 2.964,00

Fornecedor - ID 140 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	380.000	PACOTE	PAO SOVADO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 7,81	R\$ 2.967,80
Total Geral:							R\$ 2.967,80

Fornecedor - ID 21856 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	380.000	PACOTE	PAO SOVADO	PAO SOVADO	PRÓPRIO	R\$ 7,82	R\$ 2.971,60
Total Geral:							R\$ 2.971,60

ITEM 56

Fornecedor - ID 55951 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1050.000	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 7,80	R\$ 8.190,00
Total Geral:							R\$ 8.190,00

Fornecedor - ID 73419 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1050.000	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 7,81	R\$ 8.200,50
Total Geral:							R\$ 8.200,50

Fornecedor - ID 54718 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1050.000	PACOTE	PAO TIPO BANANINHA	PAO TIPO BANANINHA	PRÓPRIO	R\$ 7,82	R\$ 8.211,00
Total Geral:							R\$ 8.211,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 29724 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	QUILO	PASTEL ASSADO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 39,95	R\$ 5.992,50
Total Geral:							R\$ 5.992,50

Fornecedor - ID 80470 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	QUILO	PASTEL ASSADO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 39,98	R\$ 5.997,00
Total Geral:							R\$ 5.997,00

Fornecedor - ID 72624 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	150.000	QUILO	PASTEL ASSADO.	PASTEL ASSADO	PRÓPRIO	R\$ 39,99	R\$ 5.998,50
Total Geral:							R\$ 5.998,50

ITEM 58

Fornecedor - ID 14877 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	150.000	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,65	R\$ 6.097,50
Total Geral:							R\$ 6.097,50

Fornecedor - ID 14292 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	150.000	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,65	R\$ 6.097,50
Total Geral:							R\$ 6.097,50

Fornecedor - ID 17722 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	150.000	QUILO	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL	PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.	PRÓPRIO	R\$ 40,66	R\$ 6.099,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 6.099,00	

ITEM 59

Fornecedor - ID 11238 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	150.000	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 39,95	R\$ 5.992,50
						Total Geral: R\$ 5.992,50	

Fornecedor - ID 68451 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	150.000	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 39,98	R\$ 5.997,00
						Total Geral: R\$ 5.997,00	

Fornecedor - ID 98962 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	150.000	QUILO	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	PASTEL FRITO PIPOQUINHA.	PRÓPRIO	R\$ 39,99	R\$ 5.998,50
						Total Geral: R\$ 5.998,50	

ITEM 60

Fornecedor - ID 98926 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,30	R\$ 4.836,00
						Total Geral: R\$ 4.836,00	

Fornecedor - ID 83785 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,31	R\$ 4.837,20
Total Geral:							R\$ 4.837,20

Fornecedor - ID 24916 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	120.000	QUILO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	PASTEL PORTUGUES FRITO/FRANGO	PRÓPRIO	R\$ 40,32	R\$ 4.838,40
Total Geral:							R\$ 4.838,40

ITEM 61

Fornecedor - ID 48886 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	110.000	UNIDADE	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 6,15	R\$ 676,50
Total Geral:							R\$ 676,50

Fornecedor - ID 23380 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	110.000	UNIDADE	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 6,15	R\$ 676,50
Total Geral:							R\$ 676,50

Fornecedor - ID 87125 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	110.000	UNIDADE	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO	PRÓPRIO	R\$ 6,16	R\$ 677,60
Total Geral:							R\$ 677,60

ITEM 62

Fornecedor - ID 64489 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	155.000	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 40,30	R\$ 6.246,50
Total Geral:							R\$ 6.246,50

Fornecedor - ID 40831 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	155.000	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 40,31	R\$ 6.248,05
Total Geral:							R\$ 6.248,05

Fornecedor - ID 49393 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	155.000	QUILO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	PASTELZINHO DE CREME DE MILHO	PRÓPRIO	R\$ 40,32	R\$ 6.249,60
Total Geral:							R\$ 6.249,60

ITEM 63

Fornecedor - ID 67604 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	105.000	QUILO	PATE DE FRANGO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 37,65	R\$ 3.953,25
Total Geral:							R\$ 3.953,25

Fornecedor - ID 85268 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	105.000	QUILO	PATE DE FRANGO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 37,65	R\$ 3.953,25
Total Geral:							R\$ 3.953,25

Fornecedor - ID 13349 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	105.000	QUILO	PATE DE FRANGO.	PATE DE FRANGO.	PRÓPRIO	R\$ 37,66	R\$ 3.954,30

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 3.954,30	

ITEM 64

Fornecedor - ID 97799 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	1325.000	UNIDADE	PICOLE SABORES VARIADOS	DUBETO	PICOLE	R\$ 4,05	R\$ 5.366,25
						Total Geral: R\$ 5.366,25	

Fornecedor - ID 83186 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	1325.000	UNIDADE	PICOLE SABORES VARIADOS	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 4,06	R\$ 5.379,50
						Total Geral: R\$ 5.379,50	

Fornecedor - ID 90309 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	1325.000	UNIDADE	PICOLE SABORES VARIADOS	PICOLE SABORES VARIADOS	PRÓPRIO	R\$ 4,07	R\$ 5.392,75
						Total Geral: R\$ 5.392,75	

ITEM 65

Fornecedor - ID 18497 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	310.000	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 34,95	R\$ 10.834,50
						Total Geral: R\$ 10.834,50	

Fornecedor - ID 23242 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	310.000	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 34,98	R\$ 10.843,80
Total Geral:							R\$ 10.843,80

Fornecedor - ID 26109 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	310.000	QUILO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	QUEBRA QUEBRA CASEIRO	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 10.846,90
Total Geral:							R\$ 10.846,90

ITEM 66

Fornecedor - ID 23933 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	UNIDADE	QUEIJADINHA DE QUEIJO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 4,20	R\$ 126,00
Total Geral:							R\$ 126,00

Fornecedor - ID 5110 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	UNIDADE	QUEIJADINHA DE QUEIJO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 4,23	R\$ 126,90
Total Geral:							R\$ 126,90

Fornecedor - ID 6854 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	30.000	UNIDADE	QUEIJADINHA DE QUEIJO	QUEIJADINHA DE QUEIJO	PRÓPRIO	R\$ 4,24	R\$ 127,20
Total Geral:							R\$ 127,20

ITEM 67

Fornecedor - ID 76513 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	100.000	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 41,65	R\$ 4.165,00
Total Geral:							R\$ 4.165,00

Fornecedor - ID 10275 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	100.000	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 41,65	R\$ 4.165,00
Total Geral:							R\$ 4.165,00

Fornecedor - ID 71653 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	100.000	UNIDADE	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE.	ROCAMBOLE COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE	PRÓPRIO	R\$ 41,66	R\$ 4.166,00
Total Geral:							R\$ 4.166,00

ITEM 68

Fornecedor - ID 88372 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	130.000	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 9,80	R\$ 1.274,00
Total Geral:							R\$ 1.274,00

Fornecedor - ID 34053 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	130.000	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 9,81	R\$ 1.275,30
Total Geral:							R\$ 1.275,30

Fornecedor - ID 27679 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	130.000	UNIDADE	ROSCA CASEIRA DE SOL	ROSCA CASEIRA DE SOL	PRÓPRIO	R\$ 9,82	R\$ 1.276,60
						Total Geral:	R\$ 1.276,60

ITEM 69

Fornecedor - ID 78755 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	265.000	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO400 GRAMAS.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 7,95	R\$ 2.106,75
						Total Geral:	R\$ 2.106,75

Fornecedor - ID 96797 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	265.000	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO400 GRAMAS.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 7,98	R\$ 2.114,70
						Total Geral:	R\$ 2.114,70

Fornecedor - ID 64602 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	265.000	PACOTE	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO EMBALADA EM SACO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO400 GRAMAS.	ROSCA COMUM COM COBERTURA DE CREME E COCO	PRÓPRIO	R\$ 7,99	R\$ 2.117,35
						Total Geral:	R\$ 2.117,35

ITEM 70

Fornecedor - ID 83530 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	60.000	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,65	R\$ 1.899,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral: R\$ 1.899,00	

Fornecedor - ID 62910 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	60.000	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,65	R\$ 1.899,00
						Total Geral: R\$ 1.899,00	

Fornecedor - ID 53536 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	60.000	QUILO	ROSQUINHA DE FARINHA	ROSQUINHA DE FARINHA	PRÓPRIO	R\$ 31,66	R\$ 1.899,60
						Total Geral: R\$ 1.899,60	

ITEM 71

Fornecedor - ID 82138 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	50.000	QUILO	ROSQUINHA DE NATA..	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,65	R\$ 1.582,50
						Total Geral: R\$ 1.582,50	

Fornecedor - ID 57673 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	50.000	QUILO	ROSQUINHA DE NATA..	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,65	R\$ 1.582,50
						Total Geral: R\$ 1.582,50	

Fornecedor - ID 8486 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	50.000	QUILO	ROSQUINHA DE NATA..	ROSQUINHA DE NATA	PRÓPRIO	R\$ 31,66	R\$ 1.583,00
						Total Geral: R\$ 1.583,00	

ITEM 72

Fornecedor - ID 60216 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	60.000	QUILO	SAMANTINHA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 34,95	R\$ 2.097,00
Total Geral:							R\$ 2.097,00

Fornecedor - ID 95504 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	60.000	QUILO	SAMANTINHA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 34,98	R\$ 2.098,80
Total Geral:							R\$ 2.098,80

Fornecedor - ID 60558 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	60.000	QUILO	SAMANTINHA.	SAMANTINHA.	PRÓPRIO	R\$ 34,99	R\$ 2.099,40
Total Geral:							R\$ 2.099,40

ITEM 73

Fornecedor - ID 38318 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	40.000	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 35,65	R\$ 1.426,00
Total Geral:							R\$ 1.426,00

Fornecedor - ID 80918 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	40.000	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 35,65	R\$ 1.426,00
Total Geral:							R\$ 1.426,00

Fornecedor - ID 80908 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	40.000	QUILO	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE TIPO ROSQUINHA.	SEQUILHOS COM MEIA COBERTURA DE CHOCOLATE	PRÓPRIO	R\$ 35,66	R\$ 1.426,40
						Total Geral:	R\$ 1.426,40

ITEM 74

Fornecedor - ID 59383 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	1180.000	POTE	SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS	DUBETO	POTE	R\$ 6,65	R\$ 7.847,00
						Total Geral:	R\$ 7.847,00

Fornecedor - ID 51614 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	1180.000	POTE	SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS	ice bill	ice bill	R\$ 6,65	R\$ 7.847,00
						Total Geral:	R\$ 7.847,00

Fornecedor - ID 71484 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	1180.000	POTE	SORVETE POTINHO COM 200 GRAMAS SABORES VARIADOS	SORVETE POTINHO COM 200G VARIADOS	PRÓPRIO	R\$ 6,66	R\$ 7.858,80
						Total Geral:	R\$ 7.858,80

ITEM 75

Fornecedor - ID 53044 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1370.000	UNIDADE	SORVETE POTINHO 350GRS	ice bill	ice bill	R\$ 8,81	R\$ 12.069,70
						Total Geral:	R\$ 12.069,70

Fornecedor - ID 21679 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1370.000	UNIDADE	SORVETE POTINHO 350GRS	DUBETO	POTE	R\$ 8,82	R\$ 12.083,40
Total Geral:							R\$ 12.083,40

Fornecedor - ID 92754 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1370.000	UNIDADE	SORVETE POTINHO 350GRS	SORVETE POTINHO 350GRS	PRÓPRIO	R\$ 8,82	R\$ 12.083,40
Total Geral:							R\$ 12.083,40

ITEM 76

Fornecedor - ID 14651 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	300.000	QUILO	SORVETE (KG)	DUBETO	POTE	R\$ 37,31	R\$ 11.193,00
Total Geral:							R\$ 11.193,00

Fornecedor - ID 23872 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	300.000	QUILO	SORVETE (KG)	ice bill	ice bill	R\$ 37,31	R\$ 11.193,00
Total Geral:							R\$ 11.193,00

Fornecedor - ID 62689 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	300.000	QUILO	SORVETE (KG)	SORVETE (KG)	PRÓPRIO	R\$ 37,32	R\$ 11.196,00
Total Geral:							R\$ 11.196,00

ITEM 77

Fornecedor - ID 79599 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	55.000	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 31,30	R\$ 1.721,50
Total Geral:							R\$ 1.721,50

Fornecedor - ID 90783 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	55.000	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 31,31	R\$ 1.722,05
Total Geral:							R\$ 1.722,05

Fornecedor - ID 23150 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	55.000	QUILO	TORRADA C/ OREGANO.	TORRADA C/ OREGANO.	PRÓPRIO	R\$ 31,32	R\$ 1.722,60
Total Geral:							R\$ 1.722,60

ITEM 78

Fornecedor - ID 5351 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	75.000	QUILO	TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 43,65	R\$ 3.273,75
Total Geral:							R\$ 3.273,75

Fornecedor - ID 74903 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	75.000	QUILO	TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 43,65	R\$ 3.273,75
Total Geral:							R\$ 3.273,75

Fornecedor - ID 46796 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	75.000	QUILO	TOTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS.	TORTA DOCE GELADA COM BOLACHA E RECHEIOS VARIADOS	PRÓPRIO	R\$ 43,66	R\$ 3.274,50
						Total Geral:	R\$ 3.274,50

ITEM 79

Fornecedor - ID 78200 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	180.000	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 39,95	R\$ 7.191,00
						Total Geral:	R\$ 7.191,00

Fornecedor - ID 43131 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	180.000	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 39,98	R\$ 7.196,40
						Total Geral:	R\$ 7.196,40

Fornecedor - ID 19819 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	180.000	QUILO	TORTA SALGADA DE FRANGO	TORTA SALGADA DE FRANGO	PRÓPRIO	R\$ 39,99	R\$ 7.198,20
						Total Geral:	R\$ 7.198,20

ITEM 80

Fornecedor - ID 37065 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	145.000	QUILO	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 41,95	R\$ 6.082,75
Total Geral:							R\$ 6.082,75

Fornecedor - ID 79406 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	145.000	QUILO	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 41,98	R\$ 6.087,10
Total Geral:							R\$ 6.087,10

Fornecedor - ID 12031 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	145.000	QUILO	TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS	TORTA SALGADA CAMADAS	PRÓPRIO	R\$ 41,99	R\$ 6.088,55
Total Geral:							R\$ 6.088,55

ITEM 81

Fornecedor - ID 79625 ME/EPP Data: 27/06/2023 11:08 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	140.000	QUILO	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	FABRICACAO PROPRIA	NÃO SE APLICA	R\$ 38,30	R\$ 5.362,00
Total Geral:							R\$ 5.362,00

Fornecedor - ID 47520 ME/EPP Data: 30/06/2023 14:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	140.000	QUILO	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	fab. Propria	fab. Propia	R\$ 38,31	R\$ 5.363,40
Total Geral:							R\$ 5.363,40

Fornecedor - ID 57875 ME/EPP Data: 03/07/2023 17:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	140.000	QUILO	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA	PRÓPRIO	R\$ 38,82	R\$ 5.434,80
						Total Geral:	R\$ 5.434,80